PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 777-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положения нормативного правового акта)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской
области «Культура в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014
№ 4/57-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2014
№ 16/245-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2014
№ 18/292-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Культура в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.08.2014
№ 21/378-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Культура в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/407-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014
№ 30/569-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/70-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/77-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015
№ 11/200-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/401-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015
№ 22/532-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2015
№ 24/593-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/630-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/647-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.04.2016
№ 9/163-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/281-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/329-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2016
№ 20/434-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2016
№ 24/493-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2016
№ 26/539-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/588-П «О внесении изменений  в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2016
№ 29/630-П «О внесении изменений  в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.02.2017
№ 3/67-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.05.2017
№ 10/215-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/245-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/328-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2017
№ 24/480-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/509-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/582-П «О внесении изменений  в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/627-П «О внесении изменений  в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/27-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/213-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/375-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018
№ 21/456-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/516-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018
№ 25/572-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/623-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/65-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/212-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/338-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/505-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/598-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/709-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.09.2017
№ 433-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов, поселений и городских округов Ульяновской области на реализацию муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих государственной программе Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
пункт 11 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.03.2019 № 93-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 29.05.2019
№ 248-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.09.2017 № 433-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
2312км4